
Zarządzenie nr 96 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 12 Rektora ZUT z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W nawiązaniu do zmiany w art. 132 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, wydłużającej 

okres dokonywania okresowej oceny nauczyciela akademickiego – nie rzadziej niż raz na 4 lata, 

wprowadza się zmiany dotyczące okresu oceny, której podlegają pracownicy niebędący 

nauczycielami akademickimi: 

1) w zarządzeniu nr 12 Rektora ZUT z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin 

okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pierwszą ocenę pracowników niebędących nauczycielami akademickimi obejmującą okres 

2015–2018 należy dokonać w terminie od 1 stycznia do 31 marca 2019 r.”; 

2) w Regulaminie okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w ZUT, 

który stanowi załącznik do zarządzenia, o którym mowa w pkt 1:  

a) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oceny pracowników, o których mowa w § 2 ust.1, dokonuje się raz na 4 lata, w okresie 

od 1 stycznia do 31 marca roku, w którym przypada ocena.”, 

b) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ponownej oceny pracownika, który otrzymał ocenę na poziomie poniżej oczekiwań, 

dokonuje oceniający, na podstawie dotychczasowych kryteriów, nie wcześniej niż po upływie 

roku od dnia zakończenia poprzedniej oceny.”. 



§ 2. 

1. W związku z postanowieniem § 1, w Arkuszach oceny okresowej pracownika niebędącego 

nauczycielem akademickim w częściach A i B, wypełnionych przez pracownika (część A) 

i bezpośredniego przełożonego (część B) przed dniem 29 listopada 2016 r., na podstawie § 6 

ust. ust. 3 i 4 w związku z § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu, należy uwzględnić zmianę terminu oceny, 

o którym mowa w § 1 pkt 1.  

2. Bezpośredni przełożeni są zobowiązani do poinformowania ocenianego o zmianie terminu 

oceny okresowej. W Arkuszu oceny, o którym mowa w ust. 1, w oświadczeniu ocenianego 

(część C) ten fakt powinien być potwierdzony odpowiednim wpisem i podpisem ocenianego.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 96
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 29 listopada 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 12 Rektora ZUT z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


